
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADANAUKOWA

instytutu Nauk o Morzu i Środowisku
ul. Mickiewicza 16,70-383 Szczecin

teł. 91 444 24 61 UCHWAŁA NR 23/2022

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O MORZU I ŚRODOWISKU 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 13 października 2022 r.

w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku 

Uniwersytetu Szczecińskiego dotyczącej zmiany składu zespołu ds. dyscypliny nauki o 

Ziemi i środowisku działającego przy Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie § 79 ust. 2 oraz § 105 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, uchwala się, co następuje:

§1-
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku Uniwersytetu Szczecińskiego wyraża 

pozytywną opinię dotyczącą powołania prof. dr hab. Anny Cedro na przewodniczącą zespołu 

ds. dyscypliny nauki o Ziemi i środowisku działającego przy Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 

Szczecińskiego.

§2 .
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku Uniwersytetu Szczecińskiego wyraża 

pozytywną opinię dotyczącą powołania dr hab. Małgorzaty Bąk, prof. US na członka zespołu 

ds. dyscypliny nauki o Ziemi i środowisku działającego przy Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 

Szczecińskiego.

§3 .
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku Uniwersytetu Szczecińskiego wyraża 

pozytywną opinię dotyczącą nowego składu zespołu ds. dyscypliny nauki o Ziemi i środowisku 

działającego przy Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego:

1. Prof. dr hab. Anna Cedro - przewodnicząca zespołu

2. Dr hab. Małgorzata Bąk, prof. US

3. Dr hab. inż. Andrzej Osadczuk, prof. US

4. Dr hab. inż. Przemysław Śmietana, prof. US

5. Dr Szymon Walczakiewicz



§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Naukowej 
Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku

^Uniwersytetu Szczecińskiego 

dr hab. inż. Przemysław Śmietana, prof. US


